P&EFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestao: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAR 2023
INDICADORES DE PRODUGAO

PRODUGAQ AMA-E

N® CONSULTA ANGIOLOGIA 1.316
N® CONSULTA CARDIOLOGIA 1.580
N® CONSULTA DERMATOLOGIA 513
N® CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.527
N® CONSULTA NEUROLOGIA - 1.245
N® CONSULTA ORTOPEDIA 2.336
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA 464
N° CONSULTA PSIQUIATRIA 250
. N° CONSULTA REUMATOLOGIA 959
N° CONSULTA URCLOGIA 1.506
N° CONSULTA GINECQO-OBSTETRA ALTO RISCO 244
N° CONSULTA ENFERMEIRO 256

PRODUGAQ APOIO DIAGNOSTICO

N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 628
N° TESTE ERGOMETRICO 414
N° HOLTER 439
N° ESPIROMETRIA 312
N° RAIO X 2940
N° M.AP.A 140
N°® ENDOSCQOPIA 81
N® COLONOSCOPIA 68
N°® ELETROENCEFALOGRAFIA 75
N°® ULTRASSONOGRAFIA GERAL 2.241
N® ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 287
N° ELETROCARDIOGRAFIA 4.993
N® MAMOGRAFIA 400
N° DENSITOMETRIA 122
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 290
N® ULTRASSONOGRAF|A COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA 276
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Secretaria Municipal da Salide - SMS

Sistema de Avaliagao e Acompanhamento de Servigos de Salide

Microrregiao / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo:

MAR 2023

PRODUGAO CAPS V2
N° PACIENTE COM CADASTRO ATIVO CAPS (RAAS)
N° MATRICIAMENTO DE EQUIPES (CAPS)
N° ATENDIMENTO DOMICILIAR PACIENTE E /OU FAMILIARES EM CAPS
% ACOLHIMENTO NOTURNO DE PACIEN+ES EM CAPS
PRODUGAO CER
N° PACIENTE NOVO REAB FISICA - CER
N°e PACIENTE EM ACOMP REAB FISICA - CER
N® PROC. POR PACIENTE REAB FISICA - CER
N° PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER
N° PROCEDIMENTOS FONOADIOLOGO - CER
N° PROCEDIMENTOS PSICOLOGO - CER
Ne PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER
N® PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER
N® PROCEDIMENTOS MEDICO - CER
N° PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER
N° PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER
N° PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER
N° PROCEDIMENTOS OTCRRINO - CER
N° PROCEDIMENTOS ORTOPEDISTA - CER
N® PACIENTE ACOMPANHADO PELQO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF,
N® PROCEDIMENTOS EQUPE MULTIAPD
N°® PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO
N° PACIENTES NOVOS
PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N® ELETROENCEFALOGRAFIA
N° ULTRASSONOGRAFIA GERAL

1.477
86
140
220

181

1.912

1.652

643
478
362

1.318
82
48
28
87

248
752
1.037
393
43

48
7T
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saade - SMS
SﬂO PAI."-D Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragéo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestido: REDE ASSIST. D.A, JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

N° TRATAMENTO CONCLUIDO TC PROTESE CEO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAD AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAR 2023
PRODUCAOQ ESF
N° CONSULTA MEDICA ESF 89.707
N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA 1,281
N° CONSULTA MEDICA GO 1,300
N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA 230
N° CONSULTAS ENFERMEIRQ ESF 46,450
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 329,950
Ne EQUIPES ESF 169
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF 17.354
N°® TRATAMENTQ INICIAL TI CLINICO/RESTAURADOR ESF 2.380
N® TRATAMENTO INICIAL T| PROTESE ESF 443
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL 1.051
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO 885
NCCONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA 1.361
NPCONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA T 2702
NCCONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO 1.502
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FiSICO 222
N°CONSULTA E CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIGLOGO 513
N° GRUPO ASSISTENTE SOCIAL 177
N° GRUPO FARMACEUTICO 174
N° GRUPO FISIOTERAPEUTA 643
N° GRUPO NUTRICIONISTA 1.195
N° GRUPQ PSICOLOGO 472
N°® GRUPO EDUCADOR FiSICO 535
N° GRUPO FONOAUDIOLOGO 253
N° VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF 10.942
PRODUGCAQ ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA
N° PROCEDIMENTO PERIO 105
N° PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL 73
N° PROCEDIMENTO ENDO 72
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL 365
N°¢ ATENDIMENTO SEMIO 43
N° ATENDIMENTO ORTOPEDIA/ORTODONTIA 11
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEO 44

38
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PREFEITURA DE
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Secretaria Municipal da Satide - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
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Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAR 2023
PRODUCAQ HORA CERTA

N° CONSULTA CARDIOLOGIA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL
N° CONSULTA CIRURGIA GERAL
N° CONSULTA DERMATO
N® CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL
N° CONSULTA GASTRO
N° CONSULTA GINECOLOGISTA
N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR
. N® CONSULTA GO/MASTOLOGISTA
N® CONSULTA NEUROLOGISTA
N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL
N® CONSULTA NEFROLOGISTA
N°® CONSULTA OFTALMOLOGISTA
N°® CONSULTA ORTOPEDISTA
N® CONSULTA OTORRINO
N° CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO
N CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA
N° CONSULTA PNEUMO
N°® CONSULTA PNEUMO INFANTIL
N° CONSULTA PROCTOLOGISTA
N° CONSULTA ENFERMEIRO
N° TOTAL CONSULTA - HORA CERTA
N° CIRURGIA GERAL
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA
N° TOTAL CIRURGIA (EXCETO ANESTESISTA) - HORA CERTA
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA
N° HOLTER
N°M.AP.A.
N° PROCEDIMENTO CIR.GERAL
N° PROCEDIMENTO DERMATO
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA
N° PROCEDIMENTQ OFTALMOLOGIA
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA

917
89
1.745
1.530
533
153
788
590
893
349
344
35
185

- 1571
1577
1.203
147
141
482
124
126
197
14.032
391
115
486
275
63
45
211
1.078
21
2.276

3.420
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PB_EFEITURA DE Secretaria Municipal da Salde - SMS
SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Salde
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAQ REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRQ DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAQO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: MAR 2023
N° BIOPSIA PROSTATA 16
N® EXAME OTORRINCLARINGOLOGISTA 104

PRODUGAO PICS

N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL PICS 3.717

N° ATIVIDADE GRUPO PICS 1.870
PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA

N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 340
PRODUGAO UBS MISTA

N® CONSULTA MEDICA ESF 1.714
N® CONSULTA ENFERMEIRO ESF 1.209
« N° VISITA DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 3.858
N? CONSULTA GO 221

PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR

N® ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 45.086

P a Cunha
~erente Regional
C%E'. 3.229.242‘5
_‘-L)_’ﬁ_’_mg cpg. 01 f162.458'00

Data Assinatura e Carimbo

Fonte: Contratada e SMS - CPCSS - Impresso por: SAC-EMARTINS em 11/04/2023 08:02:10 Péagina: 5de 5



